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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse og
tildækning af fødevarer på køl og frost samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask. Endvidere forrum til toilet. Virksomheden
har redegjort for deres kvalitet af fritureolie. Virksomheden
opvarmer ifølge deres risikoanalyse deres olie til max 175C.
Vejledt virksomheden konkret om at følge virksomhedens egne
procedurer. Udleveret dokumentet "Steg dine pomfritter
rigtigt".
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, lofte og overflader
i serveringsområde, lager, toilet, diskområde og
produktionskøkken samt rengøring af inventar og udstyr.
Vejledt konkret i at øge rengøring i svær fremkommelige
områder herunder opvaskemaskinen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
indgang til lager. Følgende er konstateret: Døren stod delvist på
klem under tilsynet. Virksomheden lukkede døren med det
sammen. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for skadedyrssikring samt vejledt konkret
om at døren til enhver tid skal være lukket.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling fra december 2021 ti dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jf. virk.dk og kassebon.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022. Vejledt virksomheden konkret i at nedtage elitemærke.


